Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

227Ano XXI • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Março de 2023 • Edição IVDCCLXXIV

ld: 1518F 1ADCC9402F 4

PREFEITURA MUNIOPAl DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 01/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI, CNPJ:

06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: SIMONE CARVALHO BATISTA, CPF: 033.158.873-06

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Nutricionista, junto à Secretaria

Municipal de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.400,00 (Hum Mil e Quatrocentos Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023

ld:13B5AC356F0A02FS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 02/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: MARCOS JOAQUIM RODRIGUES, CPF: 041.201.553-66

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professor, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023

ld:125266BD118002F6

PREFEITURA MUNIOPAl DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 02/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: MARCOS JOAQUIM RODRIGUES, CPF: 041.201.553-66

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professor, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023

ld:0B620B633DCE02FB

PREFEITURA MUNIOPAl DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 03/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: BRENDA LIMA CARVALHO RODRIGUES, CPF: 052.110.603-69

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023

ld:0E289653F8E20301

PREFEITURA MUNIOPAl DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 04/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: KELLY RANYELLY MOURA LUZ, CPF: 022.118.783-93

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Professora, junto à Secretaria Municipal

de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 31 de dezembro de 2023 .

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.302,00 (Hum Mil Trezentos e Dois Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 70%

DATA DA ASSINATURA: 09/01/2023

ld:09FECSEAE0440304

PREFEITURA MUNIOPAL DE SANTO ANTÔNIO DE LISBOA- PIAUÍ
CNPJ 06.553.820/0001-97

EXTRATO DE CONTRATO 05/2023 PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR TEMPO
DETERMINADO

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação de Santo Antônio de Lisboa - PI,

CNPJ: 06.083.024/0001-38.

CONTRATADO: GRACY KELLY DA CONCEIÇÃO BATISTA, CPF: 043.056.053-25

OBJETO DO CONTRATO: Prestação de serviços como Assistente Social, junto à Secretaria

Municipal de Educação.

VIGENCIA DO CONTRATO: 01 de janeiro de 2023 a 30 de novembro de 2023.

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.880,00 (Hum Mil Oitocentos e Oitenta Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: FUNDEB 30%

DATA DA ASSINATURA: 02/01/2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org